
/0.IT GMINY 
w Brodach ZARZĄDZENIE Nr 72/1/2014 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01.09.2014 r. 

w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży części zabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Brody, położonej w Krynkach przy ul. Szkolnej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) i *5 Uchwały Nr XXXXI/260/14 Rady 
Gminy W Brodach z dnia 28.02.2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata ( Dz. 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 05 marca 20.14 r. poz. 870) zarządzam co 
następuje: 

1.  

Przeznacza się do sprzedaży część zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Brody, położonej w Krynkach przy ul. Szkolnej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków wsi Krynki jako działka nr 1251/50 powierzchni 2,6682 ha. dla której 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą 
nr KI1H/00013244/9 

2.  
Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.09.2014 r. 

3.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 
Gruntami. 

WÓJT 

r 

miny Bro y 

mg i  Y 


	00000001

